

BAŞYAZI

Son bültenimiz çıktığı günden bu tarafa çok yoğun birbuçuk ay yaşadık. İstanbul Şubemiz, Jeoloji Müh. Odası İstanbul Şubesi ile birlikte Agreg (Kirmataş) Sempozyumu'nu başarı ile gerçekleştirdi. Sempozyum sonucunda Sempozyum kitabına ilaveten İstanbul Şubemiz "KIRMATAŞ OCAKLARI ve KISA BİR DEĞERLENDİRMESİ" çalışma raporunu hazırladı. Bu rapor çoğaltıldı, ilgili yerlere iletildi.

Elektrik Mühendisleri Odası ve TMMOB ile birlikte Türkiye Enerji Sempozyumu'nu 12-14 Kasım'da gerçekleştirdik. Uzmanların katkılarıyla zenginleşen sempozyum sonunda bir enerji raporu hazırlanmaktadır. Yeni Maden Kanunu hazırlama çalışmaları devam etmektedir. Bu konuda Oda görüşlerini ilgili yerlere iletip toplantılara katılıyoruz.

Geleneksel Madenciler Bayramı etkinliklerine bu yılda devam ettik. Yıllardır çabaladığımız Madenciler Bayramı'nı bir günden bir haftaya yayma çalışmalarımız bu sene Zonguldak'ta başarıya ulaştı. Sektördeki Demeklerin, vakfın, kamu kurumlarının, sendikaların, odaların katılımıyla odamız öncülüğünde Madenciler Bayramı Zonguldak'ta bir hafta kutlandı. Basında da oldukça yer buldu.

Hükümetin Madencilik Bakanlığı ve Maden Kanunu hazırlık çalışmalarını yakından takip ediyoruz. Ayrıca her yıl mevcut üretimin ikiye katlanacağı yönündeki vaatlerin gerçekleşmesini bekliyoruz. Dile getirilen vaatlerin takipçisi olduğumuzu da belirtmek isteriz.

Odamız sektörle ilgili konuları yakından takip ediyor. Hazırladığı görüşleri de gerekli yerlere iletiyor. Bültenimizde yer alan "Bakır, Trona, Kömür Sahalarının özelleştirilmesi, Etibank Raporu, Maden Kanunu ile ilgili görüşler bunun örnekleridir.

Ülke gündemine "Susurluk Kazası" girdi. Kamuoyunda, medyada ve devletin üst kademelerinde tartışılıyor. Siyaset-Aşiret-Devlet ilişkileri toplumun geleceğinde soru işaretleri oluşturuyor. Bu ve benzeri konular, kayıp insanlar, yargısız infazlar her yönü ile açıklığa ka-

vuşturulmalıdır. Temel sorun ülkemizde hukuk devleti anlayışının yeterli düzeyde oluşturulamadığından kaynaklanmaktadır. Adaletin zamanında eşit olarak uygulanmaması ve devletin korunmasının yasal olmayan kuruluş ve kişilere havale edilmesi hukuk devleti anlayışından daha da uzaklaşmamıza neden olmuştur. Toplum olarak öncelikle hukuk devletini savunmamız gerekir. Bu kavram yerli yerine oturduğu an demokrasinin kurum ve kuralları ile de yerleşmesi yönünde önemli adımlar atılacaktır.

Hukuk devletinden, barıştan, demokrasiden, laik toplumdan, insan haklarından, demokrasiden ve sanayileşmeden yana olanlarla olağanüstü hallerden, kara paradan, ranttan yana olanlar arasında mücadele devam etmektedir.

Ülkemizdeki olumsuz tabloya karşı tepkisini ortaya koyan sendikalar, çeşitli demokratik kitle örgütleri, siyasi partiler KESK'in çağrısıyla 50 bin kişinin üzerinde bir kitle Ankara Kızılay'da 14 Aralık günü ülkemizdeki son gelişmeleri protesto etmek, ve 1997 bütçesinden çalışanlara daha fazla pay ayrılması için toplandılar. Ancak çıkan küçük olaylar amacına ulaşan bu mitingin başka alanlara çekilmesine neden oldu. Medya da ağırlıklı olarak polisle bazı guruplar arasındaki olayları öne çıkarmıştır.

Sanayileşmeden, üretimden bahseden hükümet bu amacı gerçekleştirebilmek için mühendise gereken önemi vermelidir. Yıllarca dile getirilmesine rağmen mühendise gereken önem verilmeden ne sanayileşme ne de üretimin gerçekleşmeyeceğini herkes bilmelidir. Komik ücretlerle çalıştırılan mühendislerden her halde fazla birşey beklenemez. Mühendise gereken önem verilmeden ve üvey evlat muamelesi yapılarak hiç bir yere varılamayacağı gerçeğini kimse akıldan çıkarmamalıdır.

Bu ve benzeri olumsuzlukların giderilmesi yönünde ciddi adımlar atılması, Madencilik Sektörünün yıllarca çözüm bekleyen sorunların çözümünü için sektörel gerçekleri göz önüne alan yaklaşımların hayata geçirilmesi dileğiyle yeni yılınızı kutlar esenlikler dileriz.

Yönetim Kurulu